
Kraków, 18 października 2018r. 

 

Informacje z otwarcia ofert 

 

Ogłoszenie nr 629834-N-2018 

 

UBEZPIECZENIE ŚMIGŁOWCA SOKÓŁ W-3A NALEŻĄCEGO DO TATRZAŃSKIEGO 
OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO  

W dniu 18.10.2018 r., o godzinie 10:10 w sali konferencyjnej EIB SA Oddział w Krakowie , ul. Janusza 
Supniewskiego 9, 31-527 Kraków, miało miejsce otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na „Ubezpieczenie 
śmigłowca Sokół W-3a należącego do Tatrzańskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego” 
 
 

I. W skład zamówienia wchodziły następujące ubezpieczenia: 

a) Ubezpieczenie Aerocasco, 

b) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej statku powietrznego wobec osób trzecich innych 
niż pasażerowie lub podróżni,  

c) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej przewoźnika lotniczego z tytułu przewozu 
pasażerów oraz ich bagażu, 

d) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków. 
. 

II. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Pełnomocnik Zamawiającego podał kwotę, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (za 36 - miesięczny okres jego realizacji):  

618.000,00 zł 

 

III. W terminie złożenia ofert, tj. do 18.10.2018 r., godz. 10:00  wpłynęła 1 oferta: 

 

1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, Region 

Wschodni Oddział sprzedaży Korporacyjnej Kraków 2 ul. Dunajewskiego 3, 31-133 Kraków,  cena 

oferty: 627.066,00 zł; 

 

IV. Termin wykonania zamówienia: 

Termin wykonania zamówienia, przez który rozumie się okres ubezpieczenia –36 miesięcy od 

01.01.2019r do 31.12.2021r. 

 

V. Warunki płatności: 

 

Składka ubezpieczeniowa płatna w 4 ratach w każdym okresie rozliczeniowym płatnych według 

harmonogramu z SIWZ. 

 

 

Przypomina się, że Wykonawca, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP w terminie 3 dni od dnia przekazania 
niniejszej informacji, jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co inny Wykonawca, który złożył odrębny wniosek o 
dopuszczenie o udziału w postępowaniu. W sytuacji, gdy Wykonawca należy do tej samej grupy kapitałowej 
co inny Wykonawca, wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. 

 


